ed ; then they fhall be attached

by their Bodies, fo that the She

riff, in whofe Bailiwick they be

found,

PRovifum eft eciam, quod fi

Ballivi, qui dominis fuis

compotum reddere tenentur,

fe fubtraxerint, et terras et te-

nementa non habuerint, per

que diftringi poflint ; tunc

per eorum corpora attachien-

tur, ita quod Vicecomes, in

cujus balliva inveniantur, eos

venire

v
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venire saciat ad compotum su- found, shall cause them to

vim reddend'.

Firmarii tempore sirmarum

suarum vastum vel exilium non

faciant de boscis, domibus, vel

hominibus, nec de aliquibus

ad tenementa que habent ad

firmam fpectantibus, nisi speci-

alem inde habuerint conceflio-

nem, five convencionis menti-

onem, adeo quod hoc facere

possint. Et si fecerint, et su

per hoc convincantur, dampna

plene refundant, et graviter per

misericordiam puniantur.

come to make their account.

II. Also Fermors, during nEd.i.stat.i.

their Terms, shall not make ^ j fi

Waste, Sale, nor Exile of ^"^f^u "

House, Woods, and Men, nor make no

of any Thing belonging to the Waste.

Tenements that they have to 6 Ed. 1. flat. 1.

ferm, without special Licence c'5*

had by Writing of Covenant,

making mention, that they may

do it ; which Thing if they do,

and thereof be convict, they

shall yield full Damage, arjd

shall be punished by Amercia-

ment grievousty.

CAP. XXIV.

Forwhat Causes Townjhips ought not to be amerced.

sticiarii itinerantes de cete-

J^ronon amercient villatas in

itinere suo,eo quod singuli duo-

decim annorum non venerint

coramVicecomitibus et Coro-

natoribus, ad inquisitiones de

roberiis, et incendiis, ct aliis ad

Coronam fpectantibus faciend';

dum tamen de villatis illis ve

nerint sufficientes, perquos hu-

jusinodi inquisiciones plene fi

eri possint : exceptis inquisici-

onibus de morte hominis faci-

end', ubiomnes duodecim an

norum venire debent, nisi ra-

tionabilem habeant causam ab-

sentie sue. ,

CAP.

What kind of Man-Jlaughter

MUrdrum de cetero non

adjudicetur coram Justi-

ciariis, ubi infortunium [ftr-

turnum] tantummodo adjudica-

rum est, fed locum habeas mur-

drum in interfectis per feloni-

am, et non aliter.

THE Justices in Eyre from Amercement

henceforth shall not ot Towns in

being

in

all

amerce Townships

Circuits, because

twelve Years old came not

afore the Sheriffs and Coroners,

to make Inquiry ofRobberies,

Burnings of Houses, or other

Things pertaining to the

Crown ; ib that there come just. jn gyre,